
�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Maria Rosaria De Paola c/o 2° Polo – Nardò 

 

  

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2017-2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il D.L.vo 16 aprile 1994,  n. 297; 

VISTO   il D.P.R. 8 marzo 1999,  n. 275; 

VISTO   il D.L.vo 30  marzo 2001, n. 165, come modificato dal D.L.vo 27 ottobre 2009,  

 n. 150; 

VISTA  la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n 7 del 13 maggio 2010, 

 

DISPONE 

 

 l’assegnazione dei Docenti alle classi per l’anno scolastico 2017-2018, come da allegato prospetto. 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 

Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

 




		2017-09-14T11:36:02+0200




